
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(37 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 квітня 2023 року         № 2731 
 
 
Про внесення змін до Комплексної  
програми профілактики правопорушень  
та боротьби зі злочинністю на території  
Млинівської селищної територіальної  
громади Дубенського району  
Рівненської області на 2023-2025 роки 
 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтями 5 та 105 Закону України „Про 
Національну поліціюˮ, відповідно до Закону України „Про участь громадян в 
охороні громадського порядку і державного  кордонуˮ, Бюджетного Кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 „Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стануˮ, на підставі клопотання Дубенського районного відділу поліції 
головного управління Національної поліції в Рівненській області від 11.04.2023 
№ 4364/208/05-2023, з метою забезпечення ефективної реалізації державної 
політики у сфері законності та правопорядку, забезпечення безпечної 
життєдіяльності громадян, системи захисту населення від злочинних та 
протиправних проявів, поліпшення криміногенної ситуації на підвідомчій 
адміністративній території, за погодженням постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійною комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської 
діяльності та етики, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Комплексної програми профілактики правопорушень та 

боротьби зі злочинністю на території Млинівської селищної територіальної 
громади Дубенського району Рівненської області на 2023-2025 роки, (далі – 
Програма), затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 26.01.2023 
№ 2455, а саме: збільшити орієнтовні обсяги фінансування, визначені у додатку 
до Програми „Фінансове забезпечення заходів Програмиˮ п.1 „Виділення  



 
2 

 
паливно-мастильних матеріалів на службовий автотранспорт поліцейського 
офіцера громадиˮ на 2023 рік у сумі 700,00 тис.грн., на 2024 рік у сумі 800,00 
тис.грн, на 2025 рік у сумі 900,00 тис.грн. 

 
2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради при внесенні змін 

до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2023 рік 
передбачати кошти на фінансування Програми в межах наявних фінансових 
ресурсів. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань прав людини, законності, духовності, депутатської 
діяльності та етики Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


